
       
       
 
Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente 
                           Deliberação Nº. 01 /2016 
                           SÚMULA: Aprova o Plano Decenal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente exercício 2017-2026, do município de 
São José das Palmeiras-PR 
                            O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 
do Adolescente no uso das suas atribuições, legais que lhe confere 
a Lei municipal Nº 534/2013 e considerando a deliberação da 
plenária realizada em 22 de novembro de 2016. 
                      
                          RESOLVE: 
                        
                          Art. 1º Aprovar o Plano Decenal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente exercício 2017-2026, do município de 
São José das Palmeiras. 
 
                           Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data 
de sua publicação. 
                                   
                 São José das Palmeiras, 22 de Novembro de 2016 
                                                                                         
                                    
 
                                        Danúbia Cássia da Silva 
                                           Presidente CMDCA 
 
 
 
 

 


